
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/940,Uchwala-nr-1402007-w-sprawie-wprowadzenia-zmian-w-budze
cie-Miasta-Radomia-na-200.html
23.04.2024, 13:24

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 140/2007 w sprawie: wprowadzenia
zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

BP- I-3012-1-11/2007 Druk nr 116a

Uchwała nr 140/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 2.07.2007r.



Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym / tekst jednolity Dz.U. nr 142 poz.1591 z 2001r. z późn.zm./, art.3 ust.1 pkt.2
ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 2003r. /Dz.U.
nr 203 z 2003r. poz.1966 z późn.zm./, Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

I. Zwiększa się plan dochodów w kwocie 4 200 000,-

Zadania własne powiatu

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 4.200.000,- /BP.I/

Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego



w kwocie 4.200.000,-

§ 2790 - Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz budowę,
modernizację,

utrzymanie, ochronę i zarządzanie drogami krajowymi i wojewódzkimi w granicach

miast na prawach powiatu w kwocie w kwocie 4.200.000,-

II. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 775 000,-

Zadania własne gminy

W dziale 600 - transport i łączność w kwocie 900 000,-/Wydz.Inwestycji

Rozdziale 60016 - drogi publiczne gminne w kwocie 250 000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów



realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 250 000,-

zadaniu pn.:”modernizacja i budowa ulic w ramach tzw.czynów społecznych drogowych”

w kwocie 250 000,- / zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

rozdziale 60017 - drogi wewnętrzne w kwocie 650 000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 650 000,-

zadaniu pn.: „przebudowa drogi dojazdowej do biblioteki multimedialnej zlokalizowanej

przy Politechnice Radomskiej” w kwocie 650 000,-



/ zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

w dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa w kwocie 50 000,- /Wydz.Inwestycji/

rozdziale 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 50 000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 50 000,-

zadanie: remont budynku przy ul.Kilińskiego 9” w kwocie 50 000,-

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
5.000,- /Centrum Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego/

Rozdział 75404 - Komendy wojewódzkie policji w kwocie 5.000,-

§ 3000 - wpłaty jednostek na fundusz celowy w kwocie 5.000,-



w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 920 000,-

/Wydz.Inwestycji/

rozdziale 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 420 000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 420 000,-

zadaniu pn.:”czyny inwestycyjne - budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągu”

w kwocie 70 000,- /zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

zadaniu pn.:”budowa kanalizacji deszczowej do osiedla mieszkaniowego zlokalizowanego

w obrębie ulic:Rapackiego, Sempołowskiej i Michałowskiej w Radomiu”

w kwocie 350 000,- /zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/



rozdziale 90095 - pozostała działalność w kwocie 500 000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 500 000,-

zadaniu pn.:” rozbudowa Cmentarza Komunalnego Radom-Firlej” w kwocie 500 000,-

/zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

zadania własne powiatu

w dziale 600 - transport i łączność w kwocie 4 900 000,- /Wydz.Inwestycji/

rozdziale 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu/ w kwocie 4 900 000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych



w kwocie 4 900 000,-

zadaniu pn.:”przebudowa parkingów przy Urzędzie Skarbowym przy ul.Zbrowskiego

wraz z budową zatok autobusowych” w kwocie 700 000,-

/zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

zadaniu pn.:”przebudowa drogi krajowej nr 12 - ul.Maratońska na odc.od stacji paliw

„Orlen” przy ul.Bulwarowej do ul.Limanowskiego” w kwocie 4 200 000,-

§ 2



Dokonuje się przesunięć wydatków między działami klasyfikacji budżetowej:

Z zadań własnych gminy

Działu 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 480 000,-

/Wydz.Inwestycji/

rozdziału 90095 - pozostała działalność w kwocie 480 000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 480 000,-

zadania pn.:”budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Witosa - II etap” w kwocie 480 000,-

/ zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

do zadań własnych powiatu



działu 600 - transport i łączność w kwocie 480 000,- /Wydz.Inwestycji/

rozdziału 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu/ w kwocie 480 000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 480 000,-

nowego zadania pn:” przebudowa skrzyżowania ulic Warszawskiej - Witosa - Juranda

wraz z budową sygnalizacji świetlnej „ w kwocie 480 000,-

/ zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

z zadań własnych powiatu

działu 600 - transport i łączność w kwocie 1 200 000,- /Wydz.Inwestycji/

rozdziału 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu/ w kwocie 1 200 000,-



§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 1 200 000,-

zadanie pn.:” przebudowa drogi krajowej nr 12 - ul.Maratońska na odc.od stacji paliw

„Orlen” przy ul.Bulwarowej do ul.Limanowskiego” w kwocie 1 200 000,-

/ zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

do zadań własnych gminy

działu 700 - gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 200 000,- / Wydz.Zarządzania
Nier./

rozdziału 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 1 200 000,-

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 200 000,-



zadanie pn.” wykup terenów pod realizację zadania pn.”przebudowa drogi dojazdowej

do biblioteki multimedialnej zlokalizowanej przy Politechnice Radomskiej”

w kwocie 1 200 000,-

§ 3

Dokonuje się przesunięć wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

z zadań własnych powiatu



działu 600 - transport i łączność w kwocie 100 000,- /Wydz.Inwestycji/

rozdziału 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu/ w kwocie 100 000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 100 000,- / zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

zadania pn;”przebudowa drogi krajowej nr 12 - ul.Maratońska na odc.od stacji paliw
„Orlen”

przy ul.Bulwarowej do ul.Limanowskiego” w kwocie 100 000,-

/ zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

do zadań własnych gminy



działu 600 - transport i łączność w kwocie 100 000,- /Wydz.Inwestycji/

rozdziału 60016 - drogi publiczne gminne w kwocie 100 000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 100 000,-

zadania pn.:” modernizacja i budowa ulic w ramach tzw.czynów społecznych

drogowych” w kwocie 100 000,- / zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

/ zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

§ 4



Dokonuje się przesunięć wydatków między zadaniami inwestycyjnymi:

Zadania własne gminy

W dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 130 000,-

/Wydział Inwestycji/

rozdziale 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 130 000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 130 000,-

z

zadania pn.:” budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul.Gołębiowskiej”

w kwocie 130 000,- / zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

do



zadania pn.:”czyny inwestycyjne - budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągu”

w kwocie 130 000,-

Zadania własne powiatu

W dziale 600 - transport i łączność w kwocie 3 890 000,- /Wydz.Inwestycji/

rozdziale 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu/ w kwocie 3 890 000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 3 890 000,-

Z

zadania pn;”przebudowa drogi krajowej nr 12 - ul.Maratońska na odc.od stacji paliw
„Orlen”



przy ul.Bulwarowej do ul.Limanowskiego” w kwocie 2 900 000,-

/ zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

zadania pn.:”likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m.Radomia - modernizacja

sygnalizacji na rondzie Kotlarza wraz z przebudową skrzyżowania ulic:

Limanowskiego - Wałowa - Mireckiego” w kwocie 150 000,-

/ zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

zadania:pn. „ likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m.Radomia - przebudowa

zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki - Narutowicza, Narutowicza - Traugutta

i Traugutta - Piłsudskiego” w kwocie 300 000,-

/ zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/



zadania pn.:”likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m.Radomia -

przebudowa skrzyżowania ulic: Prażmowskiego - Traugutta - Poniatowskiego”

w kwocie 540 000,- / zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

do

zadania pn.:”likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m.Radomia - przebudowa

skrzyżowania ulic: 11-go Listopada - Zbrowskiego” w kwocie 590 000,-

/ zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

zadania pn:”likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m.Radomia - przebudowa

skrzyżowania ulic:25 Czerwca - Żwirki i Wigury - Struga” w kwocie 400 000,-



/ zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały/

zadania pn.:”przebudowa ul.Słowackiego i ul.Żeromskiego na odc.od Łaźni do ul.25
Czerwca

I etap” w kwocie 2 800 000, - / zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej
uchwały/

Zadania pn:” likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m.Radomia - przebudowa

Ronda Dmowskiego” w kwocie 100 000,-

§ 5



Dokonuje się zmiany załącznika nr 22 „Limity wydatków na programy inwestycyjne w
latach 2007 - 2009” do Uchwały Rady Miejskiej w Radomiu nr 65/2007 z dnia 26 lutego
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radomia na 2007r. - zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6

W wyniku zmian określonych w § 1 i 2 zwiększa się deficyt budżetowy na 2007r. o kwotę

2 575 000,-

§ 7



W wyniku zmian określonych w paragrafie 6 kwota planowanego deficytu budżetowego

wynosi 69 625 912,-

§ 8

W związku ze zmianą deficytu budżetowego dokonuje się zwiększenia planu przychodów
budżetu miasta Radomia w następujący sposób:

§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym

w kwocie 2 575 000,-

§ 9



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Skurkiewicz



6

Pliki do pobrania
uchwala nr 140.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.
doc, 60 KB,

Zał. nr 1 cz. 1 do uchwaly nr 140 xls, 23.5 KB,

Zał. nr 1 cz. 2 do uchwaly nr 140 xls, 26 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 140 xls, 35 KB,

Metadane

Data publikacji : 04.07.2007
Obowiązuje od : 02.07.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Skarbnik Miasta - Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1418/140.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1419/140.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1419/140.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1420/140.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1420/140.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1421/140.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1421/140.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/940,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html



